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Resultados

Informacion del evento Racecracks Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 15/03/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:41.041
Media del dia 01:58.090
Pilotos en grupo Niveau 1 en 2 41
Mejor tiempo grupo Niveau 1 en 2 01:57.510
Tiempo medio grupo Niveau 1 en 2 02:12.386
Pilotos en grupo Niveau 3 33
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:46.410
Tiempo medio grupo Niveau 3 01:56.538
Pilotos en grupo Niveau 4 47
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:41.041
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:48.274




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Erikt Niveau 4 01:41.041 [ 01:41.041 | 00:00.000 | 00:17.048 | 00:00.000 | 00:07.232 15
Jorisl Niveau 4 01:42.834 [ 00:01.792 | 00:01.792 | 00:15.255] 00:01.792| 00:05.439 13
Marcs Niveau 4 01:42.885 [ 00:00.050 | 00:01.843 | 00:15.205| 00:01.843 | 00:05.389 8
Frankt Niveau 4 01:43.023 [ 00:00.137 ] 00:01.981 | 00:15.067 [ 00:01.981 | 00:05.251 35
Koenr Niveau 4 01:43.308 [ 00:00.285 | 00:02.266 | 00:14.781 | 00:02.266 | 00:04.965 18
Nickv Niveau 4 01:43.593 | 00:00.285 | 00:02.552| 00:14.496 | 00:02.552 | 00:04.680| 23
Willemk Niveau 4 01:44.182 [ 00:00.588 | 00:03.140 | 00:13.908 | 00:03.140 | 00:04.092 | 26
Wallyj Niveau 4 01:45.516 [ 00:01.334 | 00:04.474 | 00:12.574| 00:04.474 | 00:02.758 | 38
Gerritjvdl Niveau 4 01:45.728 [ 00:00.211 | 00:04.686 | 00:12.362 | 00:04.686 | 00:02.546| 33
Rolfs Niveau 3 01:46.410 [ 00:00.682 | 00:05.368 | 00:11.679| 00:00.000 | 00:10.127| 30
Beatp Niveau 3 01:46.432 [ 00:00.022 | 00:05.391| 00:11.657| 00:00.022 | 00:10.105| 35
Basvk Niveau 4 01:46.520 [ 00:00.088 | 00:05.479 | 00:11.569 | 00:05.479 | 00:01.753 17
Rodericke Niveau 4 01:46.749 [ 00:00.228 | 00:05.707 | 00:11.341 | 00:05.707 | 00:01.525| 22
ColinV Niveau 4 01:46.797 [ 00:00.048 | 00:05.755| 00:11.293 | 00:05.755| 00:01.477| 27
Daanb Niveau 4 01:46.873 | 00:00.076 | 00:05.831| 00:11.217| 00:05.831 | 00:01.401 40
Jeffreyb Niveau 4 01:47.023 [ 00:00.149 | 00:05.981 | 00:11.067 | 00:05.981| 00:01.251 38
Peterh Niveau 4 01:47.135[ 00:00.112 | 00:06.093 | 00:10.955] 00:06.093 | 00:01.139| 20
Jeremyg Niveau 4 01:47.481 [ 00:00.346 | 00:06.440 | 00:10.608 | 00:06.440| 00:00.792| 24
Diono Niveau 4 01:47.627 [ 00:00.145| 00:06.585| 00:10.463 | 00:06.585| 00:00.647 | 28
Rubenb Niveau 4 01:47.630 [ 00:00.002 | 00:06.588 | 00:10.460 | 00:06.588 | 00:00.644 17
Jeroenr Niveau 4 01:47.771 [ 00:00.141 | 00:06.729 | 00:10.318| 00:06.729 | 00:00.502| 24
Mischaz Niveau 4 01:47.866 [ 00:00.094 | 00:06.824 | 00:10.224 | 00:06.824 | 00:00.408| 24
Melvinvh Niveau 4 01:48.064 [ 00:00.197 | 00:07.022 | 00:10.026 | 00:07.022 | 00:00.210 10
Patrickb Niveau 4 01:48.180 [ 00:00.116 | 00:07.138 | 00:09.909 | 00:07.138 | 00:00.093 13
Jurgenr Niveau 4 01:48.286 [ 00:00.105 | 00:07.244 | 00:09.804 | 00:07.244| 00:00.011) 20
Leanderb Niveau 4 01:48.309 [ 00:00.023 | 00:07.267 | 00:09.780 | 00:07.267 | 00:00.035] 20
Justinvb Niveau 4 01:48.376 [ 00:00.067 | 00:07.335| 00:09.713 | 00:07.335| 00:00.102 17
Nickvl Niveau 4 01:48.404 [ 00:00.027 | 00:07.362 | 00:09.686 | 00:07.362 | 00:00.129 | 29
Vincentg Niveau 3 01:48.579  00:00.175| 00:07.537 | 00:09.510| 00:02.168 | 00:07.958| 30
Giacomovdv Niveau 4 01:48.907 | 00:00.328 | 00:07.865] 00:09.182 | 00:07.865| 00:00.633| 33
Erwindv Niveau 4 01:48.992 [ 00:00.084 | 00:07.950] 00:09.098 | 00:07.950 | 00:00.717| 21
Collinn Niveau 4 01:49.154 [ 00:00.162 | 00:08.112] 00:08.935| 00:08.112 | 00:00.880| 30
Erikg Niveau 4 01:49.159 [ 00:00.004 | 00:08.117 | 00:08.931 | 00:08.117 | 00:00.884| 29
Matthijsvl Niveau 4 01:49.278 [ 00:00.119 | 00:08.236 | 00:08.811 | 00:08.236 | 00:01.004 13
Andreab Niveau 3 01:49.309 [ 00:00.030 | 00:08.267 | 00:08.781 | 00:02.898 | 00:07.229 | 27
Robertb Niveau 4 01:49.940 [ 00:00.631 | 00:08.898 | 00:08.149 | 00:08.898 | 00:01.666 13
Jaldertn Niveau 4 01:50.016 [ 00:00.075 | 00:08.974 | 00:08.074| 00:08.974 | 00:01.741| 23
Patricks Niveau 4 01:50.088 [ 00:00.072 | 00:09.046 | 00:08.002 | 00:09.046| 00:01.813| 31
Gerhardl Niveau 4 01:50.605 [ 00:00.517 | 00:09.563 | 00:07.485] 00:09.563 | 00:02.330 14
Josth Niveau 3 01:50.607 [ 00:00.001 | 00:09.565| 00:07.483 | 00:04.196 | 00:05.931 33
Jeanps Niveau 3 01:50.792 [ 00:00.184 | 00:09.750 | 00:07.298 | 00:04.381 | 00:05.746 | 21
Wesleyv Niveau 4 01:50.809 [ 00:00.017 | 00:09.768 | 00:07.280 | 00:09.768 | 00:02.535| 31
Quincym Niveau 3 01:50.938 [ 00:00.128 | 00:09.896 | 00:07.151 | 00:04.528 | 00:05.599| 23
Marcob Niveau 3 01:50.961 [ 00:00.023 | 00:09.920 | 00:07.128 | 00:04.551| 00:05.576 12
Jarnov Niveau 4 01:51.037 ( 00:00.075| 00:09.995| 00:07.052 | 00:09.995 | 00:02.763 8
Manuelln Niveau 4 01:51.066 [ 00:00.029 | 00:10.024 | 00:07.023 | 00:10.024 | 00:02.792 4
Florianl Niveau 4 01:51.232 | 00:00.166 | 00:10.191 | 00:06.857 | 00:10.191| 00:02.958 14
Martind Niveau 3 01:51.891 [ 00:00.658 | 00:10.849 | 00:06.199 | 00:05.480 | 00:04.647| 39
Nielsk Niveau 3 01:51.933 [ 00:00.041 | 00:10.891 | 00:06.157 | 00:05.522 | 00:04.605 17
Johne Niveau 3 01:52.235 [ 00:00.302 | 00:11.193 | 00:05.854 | 00:05.824 | 00:04.303 16
Bartvyncke Niveau 3 01:53.613 [ 00:01.377 | 00:12.571 | 00:04.477 | 00:07.202 | 00:02.925| 27
Randyb Niveau 4 01:54.072 [ 00:00.458 | 00:13.030| 00:04.018| 00:13.030 | 00:05.797 18
Joshk Niveau 3 01:54.688 [ 00:00.616 | 00:13.647 | 00:03.401 | 00:08.278 | 00:01.849 18
Douwew Niveau 4 01:55.059 ( 00:00.370 | 00:14.017 | 00:03.031] 00:14.017 | 00:06.784 3
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Arendvb Niveau 3 01:55.235 [ 00:00.176 | 00:14.193 | 00:02.854 | 00:08.824| 00:01.302| 21
Marcoz Niveau 3 01:55.608 [ 00:00.372 | 00:14.566 | 00:02.482 | 00:09.197 | 00:00.930 13
Martinv Niveau 3 01:55.728 [ 00:00.120 | 00:14.686 | 00:02.362 | 00:09.317 | 00:00.810| 26
Ferryh Niveau 4 01:56.436 [ 00:00.708 | 00:15.394 | 00:01.654| 00:15.394 | 00:08.161 10
Igort Niveau 3 01:56.618 [ 00:00.182 | 00:15.576 | 00:01.471| 00:10.208 | 00:00.080 [ 22
Henrib Niveau 3 01:56.840 [ 00:00.221 | 00:15.798 | 00:01.250 | 00:10.429 | 00:00.301 34
Henka Niveau 1 en 2 01:57.510 00:00.670 | 00:16.468 | 00:00.580 | 00:00.000 | 00:14.876 | 26
Luucl Niveau 1 en 2 01:58.002 [ 00:00.492 | 00:16.960 | 00:00.087 | 00:00.492 | 00:14.383 | 36
Zontavg Niveau 3 01:58.390 [ 00:00.387 | 00:17.348 | 00:00.299 | 00:11.979 | 00:01.851 29
Luukdr Niveau 4 01:58.720 [ 00:00.329 | 00:17.678 | 00:00.629 | 00:17.678 | 00:10.445| 21
Arjans Niveau 1 en 2 01:59.079 [ 00:00.359 | 00:18.037 | 00:00.988 | 00:01.568| 00:13.307| 24
Miker Niveau 3 01:59.192 [ 00:00.112 | 00:18.150 | 00:01.101 | 00:12.781 | 00:02.653| 24
Chrisv Niveau 3 01:59.328 [ 00:00.136 | 00:18.287 | 00:01.238 | 00:12.918 | 00:02.790 | 29
Michaelk Niveau 3 02:00.046 [ 00:00.717 | 00:19.004 | 00:01.955] 00:13.635| 00:03.507 13
Philipdb Niveau 3 02:00.391 [ 00:00.344 | 00:19.349 | 00:02.300 | 00:13.980| 00:03.852 12
Brianvde Niveau 1 en 2 02:00.695 [ 00:00.304 | 00:19.653 | 00:02.604 | 00:03.184| 00:11.691| 24
Thomasf Niveau 3 02:00.712 [ 00:00.016 | 00:19.670| 00:02.621 | 00:14.301 | 00:04.173 14
Hansruediz Niveau 3 02:01.027 [ 00:00.315] 00:19.985] 00:02.936 | 00:14.616 | 00:04.488 17
Fredericv Niveau 3 02:01.555 | 00:00.528 | 00:20.513 | 00:03.464 | 00:15.144 | 00:05.016 17
Kurtn Niveau 3 02:02.537 [ 00:00.982 | 00:21.496 | 00:04.447 | 00:16.127 | 00:05.999| 24
Henkv Niveau 3 02:03.781 [ 00:01.243 | 00:22.739 | 00:05.690 | 00:17.370 | 00:07.242 5
Hendrikm Niveau 3 02:04.146 [ 00:00.365 | 00:23.104 | 00:06.056 | 00:17.736 | 00:07.608 | 31
Stefanp Niveau 3 02:04.620 [ 00:00.473 | 00:23.578 | 00:06.529 | 00:18.209 | 00:08.081| 20
Barth Niveau 3 02:05.986 | 00:01.366 | 00:24.944 | 00:07.896 | 00:19.576 | 00:09.448 19
Henrianv Niveau 1 en 2 02:06.500 [ 00:00.513 | 00:25.458 | 00:08.410| 00:08.990 | 00:05.885| 23
Matthiash Niveau 1 en 2 02:06.872 [ 00:00.371 | 00:25.830| 00:08.781 | 00:09.361 | 00:05.514| 21
Martenvv Niveau 1 en 2 02:07.008 [ 00:00.136 | 00:25.966 | 00:08.917| 00:09.497 | 00:05.378 18
Abramk Niveau 1 en 2 02:07.019 [ 00:00.011 | 00:25.977 | 00:08.929 | 00:09.509 | 00:05.366 | 22
Janwvdt Niveau 1 en 2 02:08.448 [ 00:01.428 | 00:27.406 | 00:10.357 | 00:10.937| 00:03.938| 20
Martijnz Niveau 1 en 2 02:08.582 [ 00:00.134 | 00:27.540 | 00:10.492| 00:11.072 | 00:03.803 19
Richien Niveau 1 en 2 02:08.737 [ 00:00.155| 00:27.696 | 00:10.647 | 00:11.227 | 00:03.648 | 22
Wijnandb Niveau 1 en 2 02:08.880 [ 00:00.143 | 00:27.839| 00:10.790| 00:11.370 | 00:03.505| 23
Gerritvdt Niveau 1 en 2 02:09.034 [ 00:00.153 | 00:27.992 | 00:10.944 | 00:11.524| 00:03.351 19
Stephanievh Niveau 1 en 2 02:09.064 [ 00:00.029 | 00:28.022 | 00:10.973 | 00:11.554| 00:03.322| 21
KellyVandesompele | Niveau 3 02:09.096 [ 00:00.031 | 00:28.054 | 00:11.005] 00:22.685 | 00:12.557 16
Roland Niveau 1 en 2 02:09.204 [ 00:00.108 | 00:28.162 | 00:11.114 | 00:11.694 | 00:03.181 22
Jamshids Niveau 1 en 2 02:09.598 [ 00:00.393 | 00:28.556| 00:11.507 | 00:12.088 | 00:02.788| 21
Milad Niveau 1 en 2 02:10.184 [ 00:00.585 | 00:29.142 | 00:12.093 | 00:12.673 | 00:02.202 13
Timl Niveau 1 en 2 02:10.208 [ 00:00.024 | 00:29.166 | 00:12.117 | 00:12.697 | 00:02.178 16
Wimvdh Niveau 1 en 2 02:11.020 [ 00:00.812 | 00:29.978 | 00:12.929| 00:13.510| 00:01.366 17
Nielsw Niveau 1 en 2 02:13.408 [ 00:02.387 | 00:32.366| 00:15.317 | 00:15.897 | 00:01.021| 20
Estherl Niveau 1 en 2 02:13.930 [ 00:00.522 | 00:32.888 | 00:15.840 | 00:16.420 | 00:01.544 16
Ericb Niveau 1 en 2 02:14.257 | 00:00.327 ] 00:33.216| 00:16.167 | 00:16.747 | 00:01.871 19
Merlijndw Niveau 1 en 2 02:15.748 | 00:01.490 | 00:34.706 | 00:17.657 | 00:18.238 | 00:03.361 19
Petral Niveau 1 en 2 02:17.048 | 00:01.300 | 00:36.007 | 00:18.958 | 00:19.538 | 00:04.662 19
Verenavdv Niveau 1 en 2 02:18.007 [ 00:00.958 | 00:36.965| 00:19.916| 00:20.496 | 00:05.620 7
Malindae Niveau 1 en 2 02:19.467 [ 00:01.460 | 00:38.425| 00:21.376 | 00:21.957 | 00:07.080 14
Paulv Niveau 1 en 2 02:20.061 [ 00:00.593 | 00:39.019| 00:21.970| 00:22.551 | 00:07.674 7
Melvinr Niveau 1 en 2 02:20.417 [ 00:00.356 | 00:39.375| 00:22.326 | 00:22.907 | 00:08.030 13
Richardn Niveau 1 en 2 02:21.095 [ 00:00.677 | 00:40.053 | 00:23.004 | 00:23.584 | 00:08.708 19
Wilc Niveau 1 en 2 02:21.422 [ 00:00.327 | 00:40.380 | 00:23.331| 00:23.912 | 00:09.035 17
Richardl Niveau 1 en 2 02:21.464 [ 00:00.042 | 00:40.423 | 00:23.374| 00:23.954| 00:09.078 19
Peters Niveau 1 en 2 02:27.078 | 00:05.613 | 00:46.036 | 00:28.987 | 00:29.568 | 00:14.691 18
Lindah Niveau 1 en 2 02:39.684 | 00:12.606 | 00:58.642 | 00:41.593 | 00:42.174| 00:27.297 10
Cliffk Niveau 4 41:48.572 | 39:08.888 | 40:07.530] 39:50.481 | 40:07.530 [ 40:00.297 1
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